Esclarecimento 01 Pregdo 014/2023:

Pregdo Presencial n.014/2023
Venho por meio deste, tirar uma duvida sobre o Pregéo Presencial 14/2023 Objeto :

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS,
CONFORMIE ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

No item 03 Alcool 92 vocés pedem 2000 Litros

No item 51 Alcool 70% vocés pedem 700 litros

Sendo que o Item 3 quase ndo é usado devido a sua secagem rdpida e ndo faz a desinfec¢do,
agora o item 51 ele sim faz a desinfec¢cdo e mais utilizado em limpezas em geral, talvez deveria

trocar as quantidades...

Resposta:

Esclarecemos que realmente a demanda do item 51 é bem maior do que a demanda do item
03, assim alteramos as quantidades desses itens.



